LMIV Datenblatt zum Artikel
Milchschokolade (36%), gefiillt mit zarter Kokosnuss (32%).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Zucker, Kokosraspel, Glukosesirup, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Molkepermeat (MILCH), Emulgatoren (E471,
SOJALECITHIN), Butterreinfett (MILCH), Feuchthaltemittel (Glycerin), Palmfett, Salz.

Alkoholgehalt:
Portionenen: 8

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 228.00 Gramm,Bruttogewicht 235.20 Gramm

Kontakt: Name: Mars Austria OG; Adresse: Handelskai 92, A-1200 Wien

Allergene: Enthélt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 487 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 2036 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 26 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 21 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 60 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 48 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 3.8 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.26 Gramm
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Milchschokolade (36%), gefiillt mit zarter Kokosnuss (32%).

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion 28.59
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungeféahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit
139 Kilokalorie
580 Kilojoule

7.3 Gramm
6 Gramm
17 Gramm
14 Gramm
1.1 Gramm

0.07 Gramm

Tages %
7,00 %
7,00 %
10,00 %
30,00 %
7,00 %
16,00 %
2,00 %
1,00 %



