

Milchschokolade (36%), gefüllt mit zarter Kokosnuss (32%).

Kennzeichnung: Milchschokolade enthält neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Zucker, Kokosraspel, Glukosesirup, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Molkepermeat (MILCH), Emulgatoren (E471, SOJALECITHIN), Butterreinfett (MILCH), Feuchthaltemittel (Glycerin), Palmfett, Salz.

Alkoholgehalt:

Portionen: 8

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 228.00 Gramm, Bruttogewicht 235.20 Gramm

Kontakt: Name: Mars Austria OG; Adresse: Handelskai 92, A-1200 Wien; Telefon: 02162 601-0; Email: contact@at.mars.com

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE\_GENERAL\_CLAIM RECYCLEBAR

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF		Ungefährer Wert (-)	487 Kilokalorie	
Energie		Ungefährer Wert (-)	2036 Kilojoule	
Energie		Ungefährer Wert (-)	26 Gramm	
Fett		Ungefährer Wert (-)	21 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	60 Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	48 Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	3.8 Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	0.26 Gramm	
Salz		Ungefährer Wert (-)		

Milchschokolade (36%), gefüllt mit zarter Kokosnuss (32%).

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

Energie

Energie

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

	Wert Einheit	Tages %
Ungefähre Wert (~)	139 Kilokalorie	7,00 %
Ungefähre Wert (~)	580 Kilojoule	7,00 %
Ungefähre Wert (~)	7.3 Gramm	10,00 %
Ungefähre Wert (~)	6 Gramm	30,00 %
Ungefähre Wert (~)	17 Gramm	7,00 %
Ungefähre Wert (~)	14 Gramm	16,00 %
Ungefähre Wert (~)	1.1 Gramm	2,00 %
Ungefähre Wert (~)	0.07 Gramm	1,00 %